



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-521, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-296

ISO 27001: 2005

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-N18001:2004



**SZPITAL
AKREDYTOWANY**

Fax 52/36-55-752

NZZ/53/P/15

Bydgoszcz, dnia 31.07.2015 r.

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego, wszczepów, preparatów do zabiegów endowaskularnych w zakresie kardiologii, angiologii i neuroradiologii inwazyjnej, nr sprawy NZZ/53/P/15

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadawanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie 1

Grupa 22

Czy Zamawiający w grupie 22 dopuści zestawy do kaniulacji tętnic, posiadający skrzydełka umożliwiające przyszycie do skóry, igłę wprowadzającą, prowadnik i przedłużkę (13,5 cm) wyposażoną w system bezigłowy, w rozmiarach: 18G i 20 G i długości 80 mm i 150 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Dotyczy Grupa 6

Czy Zamawiający dopuści „Stenty wieńcowe kobaltowo-chromowe uwalniające lek antyproliferacyjny – ewerolimus” o minimalnie zmienionych parametrach: stenty kompatybilne z cewnikiem prowadzącym 6F dla średnicy 4.00 mm x 38 mm, oraz spełniające wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

DO SIWZ:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania w przypadku wątpliwości Wykonawców do przedłożenia dokumentów dopuszczających oraz zaoferowanego sprzętu, celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ? Wprowadzenie powyższego jest uzasadnione tym, aby Zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji ofert złożonych przez Wykonawców, mógł dokonać oceny czy dany Wykonawca nie podlega wykluczeniu a oferowany sprzęt medyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia (art. 25 ust 1 pkt 2 ustawy PZP).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

DO SIWZ:

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści rozdziału VIII, pkt. 3 na zapis: „Wykonawca zaakceptuje termin płatności 30 dni w formie przelewu na konto Wykonawcy po dostawie na podstawie wystawionej faktury VAT”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Do Umowy:

Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?

W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.

Odpowiedź:

Zamawiający zawrze jedną umowę, w przypadku jeżeli Wykonawca zostanie wybrany do realizacji więcej niż jednej części. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Do Umowy:

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 4, ust. 20 na zapis: „W przypadku rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 15% niezrealizowanej części umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Prosimy Zamawiającego o dodanie art. 3 ust. 6 o treści: „Dopuszcza się zmianę cen spowodowaną zmianą cen producenta, zmianą kursu walut oraz zmianą wskaźnika inflacji ogłoszonego przez GUS oraz urzędową zmianą stawek VAT”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Grupa 16

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje łącznika Y z podwójną zastawką z membraną podzielną silikonową, osadzoną na przezroczystym konektorze, o jednolitej materiałowo powierzchni styku z końcówką luer do dezynfekcji, jak obecnie stosowane przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 9

Grupa 16

Czy łącznik ma być dostosowany do użytku z krwią, tłuszczami, alkoholami, chloheksydyną oraz lekami chemioterapeutycznymi przez czas 7 dni lub 100 wejść?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 10

Grupa 16

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w związku z możliwością stosowania uniwersalnego zaworu dostępu naczyniowego do cewników centralnych i do hemodializy, która jest procedurą na tyle niestandardową i inwazyjną, że konieczne jest zachowanie szczególnych rygorów bezpieczeństwa dializowanego pacjenta - Zamawiający oczekuje, by możliwość użytkowania oferowanego produktu minimum 7 dni w procedurze hemodializy była potwierdzona min. 1 badaniem klinicznym dołączonym do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiające nie oczekuje.

Pytanie 11

Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający dopuści cewnik balonowy do PTA powlekany paclitaxelem o długościach od 9mm-40mm i średnicach 1,5mm-4,5mm. Profil przejścia dla średnic 1,5-4,0mm - 0,058" i 4,5mm – 0,071?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie 12

Zwracamy się z prośbą, aby § 4 punkt 16 miał następujące brzmienie:

W przypadku zwłoki w należyтым wykonaniu umowy lub jej części przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13

Prosimy o wykreślenie z zapisu umowy § 1 ust. 5.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy: Grupa 4

Czy Zamawiający dopuści stent spełniający kryteria zapisu SIWZ lecz mający profil stentu dla średnicy 3,0 mm wynoszący 0,042", zaś recoil max 3% ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 15

Dotyczy: Grupa 5

Czy Zamawiający dopuści stent, spełniający wszystkie zapisy SIWZ, lecz w przedziale średnic 3,0-4,0 RBP wynosi 16atm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie.

Zamawiający